
1

Č. J.: MCBS/2023/0143973/NEMI

VYŘIZUJE:

DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku

1. Smluvní strany
Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed
Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Brno-město
Doručovací adresa: Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
Zastoupený: Ing. arch. Vojtěch Mencl, starosta
K podpisu dodatku
pověřen: Petr Pacal, vedoucí Odboru investičního a správy bytových domů
IČO: 449 92 785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 43-8044220247/0100

Ve věcech technických je oprávněn jednat technický dozor stavebníka: • ÚMČ města Brna,
Brno-střed, odbor investiční a správy bytových domů, Dominikánská 2, Brno,
tel. 542 526 715, e-mail: podatelna.stred@brno.cz (dále jen „TDS“)

Zhotovitel : Středisko OS Brno s.r.o.
Mojmírovo nám. 75/2, 612 00 Brno

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
v oddíle C, vložka 81439

Zastoupený: Jiřím Liškou, jednatelem
IČO: 024 74 140
DIČ: CZ02474140
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu:
Tel. kontakt:
E-mail:
ID datové schránky:

1. Úvodní prohlášení
Výše uvedené smluvní strany spolu dne 01.03.2023 uzavřely smlouvu o dílo čj.
MCBS/2023/0013319/NEMI, jejímž předmětem je zhotovení stavby: „Stará 2 - oprava bytu
č. 6, 17 a 20“ (dále jen „Smlouva“). Během realizace bylo nutno provést několik změn oproti
projektové dokumentaci, aby oprava bytu mohla být dokončena.

Vzhledem k tomu, že čl. 4.2 a čl. 16 Smlouvy umožňují změnu smlouvy po vzájemné dohodě
smluvních stran, ujednávají tímto dodatkem smluvní strany změnu Smlouvy dále uvedeným
způsobem.



2 
 

3. Předmět dodatku 
 
Smluvní strany mění čl. 4.1.1  
 
původní znění: 
 
„4.1.1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se 

sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:  
 

a) byt č. 6 1.065.421,64 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
b) byt č. 17 1.186.456,03 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
c) byt č. 20 1.201.595,69 Kč bez DPH (první snížená sazba) 

 
Celková cena díla bez DPH:   3.453.473,36 Kč  
Výše DPH (první snížená sazba, 15%):     518.021,00 Kč 
Celková cena díla:      3.971.494,36 Kč 

 
Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou uchazeče v rámci zadávacího řízení a to dle 
zadávací dokumentace, projektové dokumentace, soupisu prací a dle této smlouvy. Cena 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplnému dokončení díla.“ 

 
 se nahrazuje tímto novým zněním takto: 
 
„4.1.1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se 

sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:  
 

a) byt č. 6 1.099.657,90 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
b) byt č. 17 1.250.429,10 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
c) byt č. 20 1.268.918,64 Kč bez DPH (první snížená sazba) 

 
Celková cena díla bez DPH:   3.619.005,64 Kč  
Výše DPH (první snížená sazba, 15%):     542.850,85 Kč 
Celková cena díla:      4.161.856,49 Kč 

 
Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou uchazeče v rámci zadávacího řízení a to dle 
zadávací dokumentace, projektové dokumentace, soupisu prací, změnového listu č. 1 a dle této 
smlouvy. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplnému dokončení díla.“ 

 
 
4. Závěrečná ustanovení 
4.1.Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
4.2.Tento Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 
 
4.3.Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají 
ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství. Zveřejnění 
zajistí objednatel. 

 
4.4. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek bude zveřejněn na základě 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
vyjma informací uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle 
zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou 
anonymizovány. 

 
 



3 
 

4.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list č. 1. 
 
 
4.6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

nabude zveřejněním dle čl. 4.3. tohoto dodatku. 
 
 
5. Doložka schválení 
    dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích. 
   
Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou MČ Brno-střed dne 11.09.2023 usnesením 
RMČ/2023/37/31, kde byl podpisem tohoto dodatku pověřen Petr Pacal, vedoucí Odboru 
investičního a správy bytových domů ÚMČ BS.  
  
 
 
 
V Brně dne 20.09.2023     V Brně dne 20.09.2023 
 
 
 
Za objednatele      Za zhotovitele 
 

 

 



Protokol o změně díla Změnový list č. 1

Změnu vyvolal:

x

x

x

x

x

ocenění změny předložil: Zhotovitel

4,79%

sazba: 15%

3,56%

8,35%

11,91%

TDI: 01.08.2023

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y Změnu odsouhlasil:

přílohy
Přílohy:

Rozpočty ke Změnovému listu č.1

Objednatel (statutární zástupce):

08/2023

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

01.08.2023Zhotovitel (statutární zástupce):

datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 01.08.2023

4 161 856,49 Kč

Z
m
ě
n
y

d
l
e

§

2
2
2

Z
Z
V
Z Méněpráce celkem bez DPH 122 885,88 Kč

Vícepráce celkem bez DPH 288 418,16 Kč

Hodnota změny celkem za dodatek č. 1 411 304,04 Kč

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny:

dodatek k PD

jiné

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

d
í
l
a

Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH 165 532,28 Kč

Výše DPH 24 829,84 Kč

náklady na změnu vč. DPH 190 362,12 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 3 453 473,36 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH 3 619 005,64 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH

dokumentace skut.provedení

Popis změny:
Všechny byty - úprava délky přívodních kabelů s ohledem na zpracovávaný projekt rekonstrukce domovních rozvodů elektřiny. Náhrada
repase vstupních dveří dodávkou nových z důvodu plánovaného postupného sjednocení v celém domě.
Stará 2 byt 6 - Z důvodu celistvosti a soudržnosti podlah byla původně plánovaná dlažba v kuchyni a repase parket v zádveří nahrazena
srovnáním podkladu a položením cementotřískových desek v celé ploše a položením PVC a tím zachování funkčnosti a celkové pevnosti
podlahy v celé ploše. V PD byly kombinovány ocelové a obložkové zárubně vnitřních dveří. Došlo ke sjednocení vnitřních dveří a
obložkových zárubní.
Stará 2 byt 17 - Po provedení bouracích prací zjištěn nesoulad PD se skutečnými rozměry v prostoru zádveří, chodby a koupelny. Z
tohoto důvodu došlo ke změně dispozice dle požadavků objednatele. Bylo zrušeno rozdělení chodby a zádveří. Podlaha v celém prostoru
bude stejná jako byla navrhnuta pro zádveří – PVC. Rohy v koupelně nejsou pravoúhlé. Proto byla sprchová vanička nahrazena
vyzděným sprchovým koutem s odtokovým kanálkem a zástěnou. V projektové dokumentaci nesouhlasil počet vnitřních dveří a zárubní,
a navíc zde byla kombinace ocelové, obložkové a repaseované zárubně s kombinací nových a repasovaných křídel. Došlo ke sjednocení
vnitřních dveří a obložkových zárubní, kdy jsou buď celkově repasovány dveře i zárubně nebo namontovány dveře nové včetně nové
obložkové zárubně.
Stará 2 byt 20 - Po celkovém odkrytí stávající krytiny podlah v kuchyni bylo zjištěno, že stav podlah zjištěn lokální sondou v rámci
projektu není v souladu se stavem parket nacházejících se pod stávajícím PVC. Bylo zjištěno, že parkety jsou ve stavu neumožňující
repasi, tzn. velká nerovnost v ploše, místy ztrouchnivělé po zatečení a místy hodně rozjeté. Z tohoto důvodu byla zvolena i pro celkovou
soudržnost a celistvost podlah v ploše zvolena varianta skladby s PVC.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

Jedná se o změnu: rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

Zhotovitel: Středisko OS Brno s.r.o.

TDI:

Projektant:

Předmět díla: Stará 2 - oprava bytu č. 6, 17 a 20

Objekt: Stará 2 byt 6, 17 a20

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 04.08.2023

Zadavatel: IČ: 44992785

Statutární město Brno-MČ Brno-střed DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: IČ: 02474140
Středisko OS Brno,s.r.o.,Mojmírovo nám.75/2,Brno DIČ: CZ02474140

P IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0038-4-A
Oprava bytu - Brno,Stará 2,byt č.17

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

63 973,07

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%

63 973,07 9 595,9615,00%

CZK 73 569,03

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0038-4-A

Stavba:

Místo: Brno Datum:

Zadavatel: Statutární město Brno-MČ Brno-střed Projektant:
Zhotovitel: Středisko OS Brno,s.r.o.,Mojmírovo nám.75/2,Brno Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

04.08.2023

Ing.arch.Jitka Bidlová
 

-41 219,30-35 842,870038-4-A2 Byt č.17 - méněpráce

63 973,07 73 569,03

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

114 788,3399 815,940038-4-A1 Byt č.17 - vícepráce

Oprava bytu - Brno,Stará 2,byt č.17

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 04.08.2023

Zadavatel: IČ: 44992785
Statutární město Brno-MČ Brno-střed DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: IČ: 02474140
Středisko OS Brno,s.r.o.,Mojmírovo nám.75/2,Brno DIČ: CZ02474140

Pr IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 99 815,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 99 815,94 15,00% 14 972,39

Cena s DPH v CZK 114 788,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava bytu - Brno,Stará 2,byt č.17

0038-4-A1 - Byt č.17 - vícepráce

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Brno Datum: 04.08.2023

Zadavatel: Statutární město Brno-MČ Brno-střed Projektant:
Ing.arch.Jitka 
Bidlová

Zhotovitel: Středisko OS Brno,s.r.o.,Mojmírovo nám.75/2,Brno Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 99 815,94

HSV - Práce a dodávky HSV 35 590,01

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 508,76

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 283,03

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 556,50

    997 - Přesun sutě 11 887,39

    998 - Přesun hmot 2 354,33

PSV - Práce a dodávky PSV 64 225,93

    762 - Konstrukce tesařské 9 887,26

    763 - Konstrukce suché výstavby 6 544,33

    766 - Konstrukce truhlářské 36 260,61

    775 - Podlahy skládané 743,51

    776 - Podlahy povlakové 9 714,62

    781 - Dokončovací práce - obklady 159,04

    783 - Dokončovací práce - nátěry 916,56

Oprava bytu - Brno,Stará 2,byt č.17

0038-4-A1 - Byt č.17 - vícepráce

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Brno Datum: 04.08.2023

Zadavatel: Statutární město Brno-MČ Brno-střed Projektant:
Ing.arch.Jitka 
Bidlová

Zhotovitel: Středisko OS Brno,s.r.o.,Mojmírovo nám.75/2,Brno Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 99 815,94

D HSV Práce a dodávky HSV 35 590,01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 508,76

1 K 317121151
Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti 
otvoru do 1050 mm

kus 1,000 278,10 278,10

VV "vstup i01"1 1,000

2 M 59321071 překlad železobetonový RZP 1490x140x140mm kus 1,000 428,40 428,40

3 K 342291121
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce 
cihelné

m 5,360 103,08 552,51

VV "vstup i01"2,68*2 5,360

4 K 346272256 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm m2 0,250 999,00 249,75

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 283,03

5 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 4,000 239,40 957,60

6 K 612321111
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 4,000 218,70 874,80

7 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 4,000 313,20 1 252,80

8 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 1,000 831,60 831,60

9 K 635211131
Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním 
povrchu z perlitu

m3 0,903 5 253,85 4 744,23

VV 9,033*0,1 0,903

10 K 642945111
Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní 
dveří jednokřídlových do 2,5 m2

kus 1,000 4 437,00 4 437,00

VV "vstup i01"1 1,000

11 M 5533151-1
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární 
úpravou rozměru 900/1970, 2100mm

kus 1,000 4 185,00 4 185,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 556,50

12 K 962031132
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 7,608 96,92 737,37

VV "kuchyň-předsíň"2,95*3,25-0,9*2,2 7,608

13 K 965082923
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného 
násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2

m3 0,903 520,00 469,56

VV "102"9,033*0,1 0,903

14 K 967031132
Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo 
MVC

m2 2,000 156,60 313,20

15 K 968062455
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy do 2 m2

m2 2,412 193,85 467,57

VV "vstup i01"0,9*2,68 2,412

16 K 973031325
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,10 m2 hl do 300 mm

kus 2,000 284,40 568,80

VV "pro překlad vstup i01"2 2,000

D 997 Přesun sutě 11 887,39

17 K 997013215
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky přes 15 do 18 m

t 2,833 2 330,77 6 603,07

18 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 67,992 10,54 716,64

VV 2,833*24 "Přepočtené koeficientem množství 67,992

19 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 
km

t 2,833 343,08 971,95

Oprava bytu - Brno,Stará 2,byt č.17

0038-4-A1 - Byt č.17 - vícepráce

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 2,833 1 269,23 3 595,73

D 998 Přesun hmot 2 354,33

21 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 1,628 1 446,15 2 354,33

D PSV Práce a dodávky PSV 64 225,93

D 762 Konstrukce tesařské 9 887,26

22 K 762511167
Podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových 
desek jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku 
broušených, tloušťky desky 24 mm

m2 9,033 900,00 8 129,70

VV "102"9,033 9,033

23 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 9,033 67,08 605,93

VV "102"9,033 9,033

24 K 762595001
Spojovací prostředky podlah a podkladových 
konstrukcí hřebíky, vruty

m2 9,033 30,85 278,67

25 K 998762102

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,403 1 600,00 644,80

26 K 998762181

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,403 566,15 228,16

D 763 Konstrukce suché výstavby 6 544,33

27 K 763111313

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 
opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 
100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30

m2 7,569 706,15 5 344,85

VV "kuchyň-předsíň"2,95*3,1-0,8*1,97 7,569

28 K 763111717
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 
práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní 
penetrační nátěr (oboustranný)

m2 7,569 55,69 421,52

VV 7,569 7,569

29 K 763181411

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek 
ztužující výplň otvoru pro dveře s CW a UW profilem, 
výšky příčky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 
25 kg

kus 1,000 520,77 520,77

30 K 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,177 976,92 172,91

31 K 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,177 476,15 84,28

D 766 Konstrukce truhlářské 36 260,61

32 K 766 R04-1
 Repase - stávající vnitřní dveře jednokřídlové - i08

Repase kování + nová vložka.- bez obložkové zárubně kus 1,000 3 500,00 3 500,00

33 K 766 R04-2
 Repase - stávající vnitřní dveře jednokřídlové - i11

Repase kování + nová vložka.- bez obložkové zárubně kus 1,000 3 500,00 3 500,00

34 K 766621602
Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 jednoduchých 
pevných do zdiva

kus 1,000 654,30 654,30

VV "vstup i01"1 1,000

35 M 611100-1
okno dřevěné s fixním zasklením dvojskloEI 30DP3 
(900/450) do plochy 1m2

m2 1,000 9 903,00 9 903,00

36 K 766660022
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 1,000 1 467,00 1 467,00

VV "vstup i01"1 1,000

37 M 611732-2
dveře jednokřídlé dřevěné EI 30DP3 (900/1970) 
bezpečnostní třídy RC3

m2 1,000 13 770,00 13 770,00

VV 1*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 1,800

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

38 K 766682111
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina 
obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 
170 mm

kus 1,000 160,77 160,77

VV 1 1,000

39 M 61182307
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým 
povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 
2100mm

kus 1,000 3 161,54 3 161,54

40 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,096 976,92 93,78

41 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,096 523,08 50,22

D 775 Podlahy skládané 743,51

42 K 775511810 Demontáž podlah vlysových do suti s lištami přibíjených m2 9,033 82,31 743,51

VV "102"9,033 9,033

D 776 Podlahy povlakové 9 714,62
43 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 9,033 12,08 109,12

VV "102"9,033 9,033

44 K 776121411
Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na 
dřevo (špachtlováním)

m2 9,033 145,38 1 313,22

45 K 776141111
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm

m2 9,033 179,23 1 618,98

46 K 776251111
Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) 
lepením standardním lepidlem z pásů standardních

m2 9,033 183,85 1 660,72

VV "102"9,033 9,033

47 M 28411068
linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,0mm, 
zátěž 32/41, R9, hořlavost Cfl S1

m2 9,936 465,38 4 624,02

VV 9,033*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 9,936

48 K 776991141
Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce 
pastování a leštění ručně m2 9,033 36,31 327,99

49 K 998776102

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,076 436,15 33,15

50 K 998776181

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,076 360,77 27,42

D 781 Dokončovací práce - obklady 159,04

51 K 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového m 3,000 43,30 129,90

52 M 5905147-1 profil rohový PVC se síťovinou LK plast 100 dl.2,5m m 3,300 8,83 29,14

VV 3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,300

D 783 Dokončovací práce - nátěry 916,56

53 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 2,000 115,20 230,40

54 K 783317101R01
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 4,000 171,54 686,16

VV "provedeno 2x,včetně pomocného lešení"2 2,000
VV 2*2 'Přepočtené koeficientem množství 4,000

Strana 7 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 04.08.2023

Zadavatel: IČ: 44992785
Statutární město Brno-MČ Brno-střed DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: IČ: 02474140
Středisko OS Brno,s.r.o.,Mojmírovo nám.75/2,Brno DIČ: CZ02474140

Pro IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -35 842,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -35 842,87 15,00% -5 376,43

Cena s DPH v CZK -41 219,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava bytu - Brno,Stará 2,byt č.17

0038-4-A2 - Byt č.17 - méněpráce

Strana 8 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Brno Datum: 04.08.2023

Zadavatel: Statutární město Brno-MČ Brno-střed Projektant:
Ing.arch.Jitka 
Bidlová

Zhotovitel: Středisko OS Brno,s.r.o.,Mojmírovo nám.75/2,Brno Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -35 842,87

HSV - Práce a dodávky HSV -5 773,91

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -3 141,54

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -577,66

    997 - Přesun sutě -1 967,94

    998 - Přesun hmot -86,77

PSV - Práce a dodávky PSV -30 068,96

    741 - Elektroinstalace - silnoproud -3 774,76

    766 - Konstrukce truhlářské -13 648,00

    775 - Podlahy skládané -12 646,20

Oprava bytu - Brno,Stará 2,byt č.17

0038-4-A2 - Byt č.17 - méněpráce

Strana 9 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Brno Datum: 04.08.2023

Zadavatel: Statutární město Brno-MČ Brno-střed Projektant:
Ing.arch.Jitka 
Bidlová

Zhotovitel: Středisko OS Brno,s.r.o.,Mojmírovo nám.75/2,Brno Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -35 842,87

D HSV Práce a dodávky HSV -5 773,91

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -3 141,54

1 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních 
lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na 
cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2

kus -2,000 328,46 -656,92

2 M 55331482
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-
100mm rozměru 800/1970, 2100mm

kus -1,000 1 261,54 -1 261,54

VV -1 -1,000

3 M 55331481
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-
100mm rozměru 700/1970, 2100mm

kus -1,000 1 223,08 -1 223,08

VV -1 -1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -577,66

4 K 962031132
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 -2,000 96,92 -193,84

VV -(1*2) -2,000

5 K 968062455
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy do 2 m2

m2 -1,980 193,85 -383,82

VV "i11"-(0,9*2,2) -1,980

D 997 Přesun sutě -1 967,94

6 K 997013215
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky přes 15 do 18 m

t -0,469 2 330,77 -1 093,13

7 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -11,256 10,54 -118,64

VV -0,469*24 "Přepočtené koeficientem množství -11,256

8 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 
km

t -0,469 343,08 -160,90

9 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t -0,469 1 269,23 -595,27

D 998 Přesun hmot -86,77

10 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t -0,060 1 446,15 -86,77

D PSV Práce a dodávky PSV -30 068,96

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -3 774,76

11 K 741120201

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení 
uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, 
bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) 
průřezu žíly 1,5 až 16 mm2

m -22,000 15,43 -339,46

12 M 34141029
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 
PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2

m -22,000 37,86 -832,92

13 K 741122032
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 
žil 5x4 až 6 mm2

m -22,000 38,29 -842,38

14 M 34111100
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x6mm2

m -22,000 80,00 -1 760,00

Oprava bytu - Brno,Stará 2,byt č.17

0038-4-A2 - Byt č.17 - méněpráce

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 766 Konstrukce truhlářské -13 648,00

15 K 766 R03

Repase - stávající dřevěné vstupní dveře 900 x 2680 
mm - i01 jednokřídlové, s nadsvětlíkem, obložková 
zárubeň. Osazeno nové dveřní kukátko. Kování bude 

 repasováno.
 Repase = opálení, obroušení,vytmelení a nátěr.

Celkový popis viz.PD

kus -1,000 7 500,00 -7 500,00

16 K 766660171
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do obložkové zárubně povrchově 
upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus -2,000 657,69 -1 315,38

17 M 61162074
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 
800x1970-2100mm

kus -1,000 2 284,62 -2 284,62

VV "dveře i11"-1 -1,000

18 M 61162074.M01
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový 2/3 sklo 
800x1970-2100mm

kus -1,000 2 500,00 -2 500,00

VV "dveře i10"-1 -1,000

19 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t -0,032 976,92 -31,26

20 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t -0,032 523,08 -16,74

D 775 Podlahy skládané -12 646,20

21 K 775 R01
D+M Oprava podlah, broušení, tmelení, zapravení, 
doplnění parket, lakování, kompletní repase, dle PD

m2 -9,033 1 400,00 -12 646,20

VV -9,033 -9,033
VV Součet -9,033

Strana 11 z 11



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 04.08.2023

Zadavatel: IČ: 44992785

Statutární město Brno-MČ Brno-střed DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: IČ: 02474140
Středisko OS Brno,s.r.o.,Mojmírovo nám.75/2,Brno DIČ: CZ02474140

IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 77 421,39

0,00 0,0021,00%
67 322,95 10 098,4415,00%

0038-5-A
Oprava bytu - Brno,Stará 2,byt č.20

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

67 322,95

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0038-5-A

Stavba:

Místo: Brno Datum:

Zadavatel: Statutární město Brno-MČ Brno-střed Projektant:
Zhotovitel: Středisko OS Brno,s.r.o.,Mojmírovo nám.75/2,Brno Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-35 747,82-31 085,060038-5-A2 Byt č.20 - méněpráce

67 322,95 77 421,39

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

113 169,2198 408,010038-5-A1 Byt č.20 - vícepráce

Oprava bytu - Brno,Stará 2,byt č.20

04.08.2023

Ing.arch.Jitka Bidlová
 

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 04.08.2023

Zadavatel: IČ: 44992785
Statutární město Brno-MČ Brno-střed DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: IČ: 02474140
Středisko OS Brno,s.r.o.,Mojmírovo nám.75/2,Brno DIČ: CZ02474140

Pr IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 98 408,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 98 408,01 15,00% 14 761,20

Cena s DPH v CZK 113 169,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava bytu - Brno,Stará 2,byt č.20

0038-5-A1 - Byt č.20 - vícepráce

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Brno Datum: 04.08.2023

Zadavatel: Statutární město Brno-MČ Brno-střed Projektant:
Ing.arch.Jitka 
Bidlová

Zhotovitel: Středisko OS Brno,s.r.o.,Mojmírovo nám.75/2,Brno Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 98 408,01

HSV - Práce a dodávky HSV 37 964,02

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 508,76

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 293,48

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 117,09

    997 - Přesun sutě 12 514,66

    998 - Přesun hmot 1 530,03

PSV - Práce a dodávky PSV 60 443,99

    762 - Konstrukce tesařské 16 363,55

    766 - Konstrukce truhlářské 25 912,80

    775 - Podlahy skládané 1 215,14

    776 - Podlahy povlakové 15 876,90

    781 - Dokončovací práce - obklady 159,04

    783 - Dokončovací práce - nátěry 916,56

Oprava bytu - Brno,Stará 2,byt č.20

0038-5-A1 - Byt č.20 - vícepráce

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Brno Datum: 04.08.2023

Zadavatel: Statutární město Brno-MČ Brno-střed Projektant:
Ing.arch.Jitka 
Bidlová

Zhotovitel: Středisko OS Brno,s.r.o.,Mojmírovo nám.75/2,Brno Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 98 408,01

D HSV Práce a dodávky HSV 37 964,02

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 508,76

1 K 317121151
Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti 
otvoru do 1050 mm

kus 1,000 278,10 278,10

VV "vstup i01"1 1,000

2 M 59321071 překlad železobetonový RZP 1490x140x140mm kus 1,000 428,40 428,40

3 K 342291121
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce 
cihelné

m 5,360 103,08 552,51

VV "vstup i01"2,68*2 5,360

4 K 346272256 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm m2 0,250 999,00 249,75

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 293,48

5 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 4,000 239,40 957,60

6 K 612321111
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 4,000 218,70 874,80

7 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 4,000 313,20 1 252,80

8 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 1,000 831,60 831,60

9 K 635211131
Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním 
povrchu z perlitu

m3 1,476 5 253,85 7 754,68

VV 14,763*0,1 1,476

10 K 642945111
Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní 
dveří jednokřídlových do 2,5 m2

kus 1,000 4 437,00 4 437,00

VV "vstup i01"1 1,000

11 M 5533151-1
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární 
úpravou rozměru 900/1970, 2100mm

kus 1,000 4 185,00 4 185,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 117,09

12 K 965082923
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného 
násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2

m3 1,476 520,00 767,52

VV 14,763*0,1 1,476

13 K 967031132
Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo 
MVC

m2 2,000 156,60 313,20

14 K 968062455
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy do 2 m2

m2 2,412 193,85 467,57

VV "vstup i01"0,9*2,68 2,412

15 K 973031325
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,10 m2 hl do 300 mm

kus 2,000 284,40 568,80

VV "pro překlad vstup i01"2 2,000

D 997 Přesun sutě 12 514,66

16 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky přes 12 do 15 m

t 2,828 2 560,00 7 239,68

17 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 67,872 10,54 715,37

VV 2,828*24 "Přepočtené koeficientem množství 67,872

18 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 
km

t 2,828 343,08 970,23

19 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 2,828 1 269,23 3 589,38

D 998 Přesun hmot 1 530,03

Oprava bytu - Brno,Stará 2,byt č.20

0038-5-A1 - Byt č.20 - vícepráce

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 998018003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 1,058 1 446,15 1 530,03

D PSV Práce a dodávky PSV 60 443,99

D 762 Konstrukce tesařské 16 363,55

21 K 762511167
Podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových 
desek jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku 
broušených, tloušťky desky 24 mm

m2 14,763 900,00 13 286,70

VV "101"2,941 2,941
VV "102"11,822 11,822
VV Součet 14,763

22 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 14,763 67,08 990,30

VV 14,763 14,763

23 K 762595001
Spojovací prostředky podlah a podkladových 
konstrukcí hřebíky, vruty

m2 14,763 30,85 455,44

24 K 998762102

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,753 1 600,00 1 204,80

25 K 998762181

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,753 566,15 426,31

D 766 Konstrukce truhlářské 25 912,80

26 K 766621602
Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 jednoduchých 
pevných do zdiva

kus 1,000 654,30 654,30

VV "vstup i01"1 1,000

27 M 611100-1
okno dřevěné s fixním zasklením dvojskloEI 30DP3 
(900/450) do plochy 1m2

m2 1,000 9 903,00 9 903,00

28 K 766660022
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 1,000 1 467,00 1 467,00

VV "vstup i01"1 1,000

29 M 611732-2
dveře jednokřídlé dřevěné EI 30DP3 (900/1970) 
bezpečnostní třídy RC3

m2 1,000 13 770,00 13 770,00

VV 1*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 1,800

30 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,079 976,92 77,18

31 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,079 523,08 41,32

D 775 Podlahy skládané 1 215,14

32 K 775511810 Demontáž podlah vlysových do suti s lištami přibíjených m2 14,763 82,31 1 215,14

VV "101"2,941 2,941
VV "102"11,822 11,822
VV Součet 14,763

D 776 Podlahy povlakové 15 876,90
33 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 14,763 12,08 178,34

VV "101"2,941 2,941
VV "102"11,822 11,822
VV Součet 14,763

34 K 776121411
Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na 
dřevo (špachtlováním)

m2 14,763 145,38 2 146,24

35 K 776141111
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm

m2 14,763 179,23 2 645,97

36 K 776251111
Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) 
lepením standardním lepidlem z pásů standardních

m2 14,763 183,85 2 714,18

VV "101"2,941 2,941
VV "102"11,822 11,822
VV Součet 14,763

37 M 28411068
linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,0mm, 
zátěž 32/41, R9, hořlavost Cfl S1

m2 16,239 465,38 7 557,31

VV 14,763*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 16,239

38 K 776991141
Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce 
pastování a leštění ručně m2 14,763 36,31 536,04

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

39 K 998776102

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,124 436,15 54,08

40 K 998776181

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,124 360,77 44,74

D 781 Dokončovací práce - obklady 159,04

41 K 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového m 3,000 43,30 129,90

42 M 5905147-1 profil rohový PVC se síťovinou LK plast 100 dl.2,5m m 3,300 8,83 29,14

VV 3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,300

D 783 Dokončovací práce - nátěry 916,56

43 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 2,000 115,20 230,40

44 K 783317101R01
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 4,000 171,54 686,16

VV "provedeno 2x,včetně pomocného lešení"2 2,000
VV 2*2 'Přepočtené koeficientem množství 4,000

Strana 7 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 04.08.2023

Zadavatel: IČ: 44992785
Statutární město Brno-MČ Brno-střed DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: IČ: 02474140
Středisko OS Brno,s.r.o.,Mojmírovo nám.75/2,Brno DIČ: CZ02474140

Pro IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -31 085,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -31 085,06 15,00% -4 662,76

Cena s DPH v CZK -35 747,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava bytu - Brno,Stará 2,byt č.20

0038-5-A2 - Byt č.20 - méněpráce

Strana 8 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Brno Datum: 04.08.2023

Zadavatel: Statutární město Brno-MČ Brno-střed Projektant:
Ing.arch.Jitka 
Bidlová

Zhotovitel: Středisko OS Brno,s.r.o.,Mojmírovo nám.75/2,Brno Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -31 085,06

PSV - Práce a dodávky PSV -31 085,06

    741 - Elektroinstalace - silnoproud -2 916,86

    766 - Konstrukce truhlářské -7 500,00

    775 - Podlahy skládané -20 668,20

Oprava bytu - Brno,Stará 2,byt č.20

0038-5-A2 - Byt č.20 - méněpráce

Strana 9 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Brno Datum: 04.08.2023

Zadavatel: Statutární město Brno-MČ Brno-střed Projektant:
Ing.arch.Jitka 
Bidlová

Zhotovitel: Středisko OS Brno,s.r.o.,Mojmírovo nám.75/2,Brno Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -31 085,06

D PSV Práce a dodávky PSV -31 085,06

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -2 916,86

1 K 741120201

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení 
uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, 
bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) 
průřezu žíly 1,5 až 16 mm2

m -17,000 15,43 -262,31

2 M 34141029
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 
PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2

m -17,000 37,86 -643,62

3 K 741122032
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 
žil 5x4 až 6 mm2

m -17,000 38,29 -650,93

4 M 34111100
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x6mm2

m -17,000 80,00 -1 360,00

D 766 Konstrukce truhlářské -7 500,00

5 K 766 R03

Repase - stávající dřevění vstupní dveře 900 x 
2680mm - i01 jednokřídlové, s nadsvětlíkem, obložková 
zárubeň. Osazeno nové dveřní kukátko. Kování bude 

 repasováno.
 Repase = opálení, obroušení,vytmelení a nátěr.

Celkový popis viz.PD

kus -1,000 7 500,00 -7 500,00

D 775 Podlahy skládané -20 668,20

6 K 775 R01
D+M Oprava podlah, broušení, tmelení, zapravení, 
doplnění parket, lakování, kompletní repase, dle PD

m2 -14,763 1 400,00 -20 668,20

VV -(2,941+11,822) -14,763
VV Součet -14,763

Oprava bytu - Brno,Stará 2,byt č.20

0038-5-A2 - Byt č.20 - méněpráce

Strana 10 z 10



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 04.08.2023

Zadavatel: IČ: 44992785

Statutární město Brno-MČ Brno-střed DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: IČ: 02474140
Středisko OS Brno,s.r.o.,Mojmírovo nám.75/2,Brno DIČ: CZ02474140

P IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 39 371,70

0,00 0,0021,00%
34 236,26 5 135,4415,00%

0038-6-A
Oprava bytu - Brno,Stará 2,byt č.6

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

34 236,26

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0038-6-A

Stavba:

Místo: Brno Datum:

Zadavatel: Statutární město Brno-MČ Brno-střed Projektant:
Zhotovitel: Středisko OS Brno,s.r.o.,Mojmírovo nám.75/2,Brno Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-64 351,64-55 957,950038-6-A2 Byt č.6 - méněpráce

34 236,26 39 371,70

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

103 723,3490 194,210038-6-A1 Byt č.6 - vícepráce

Oprava bytu - Brno,Stará 2,byt č.6

04.08.2023

Ing.arch.Jitka Bidlová
 

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 04.08.2023

Zadavatel: IČ: 44992785
Statutární město Brno-MČ Brno-střed DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: IČ: 02474140
Středisko OS Brno,s.r.o.,Mojmírovo nám.75/2,Brno DIČ: CZ02474140

Pr IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 90 194,21

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 90 194,21 15,00% 13 529,13

Cena s DPH v CZK 103 723,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava bytu - Brno,Stará 2,byt č.6

0038-6-A1 - Byt č.6 - vícepráce

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Brno Datum: 04.08.2023

Zadavatel: Statutární město Brno-MČ Brno-střed Projektant:
Ing.arch.Jitka 
Bidlová

Zhotovitel: Středisko OS Brno,s.r.o.,Mojmírovo nám.75/2,Brno Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 90 194,21

HSV - Práce a dodávky HSV 24 094,88

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 508,76

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 186,74

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 611,65

    997 - Přesun sutě 4 541,15

    998 - Přesun hmot 1 246,58

PSV - Práce a dodávky PSV 66 099,33

    762 - Konstrukce tesařské 5 432,81

    766 - Konstrukce truhlářské 38 902,58

    775 - Podlahy skládané 1 691,87

    776 - Podlahy povlakové 18 996,47

    781 - Dokončovací práce - obklady 159,04

    783 - Dokončovací práce - nátěry 916,56

Oprava bytu - Brno,Stará 2,byt č.6

0038-6-A1 - Byt č.6 - vícepráce

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Brno Datum: 04.08.2023

Zadavatel: Statutární město Brno-MČ Brno-střed Projektant:
Ing.arch.Jitka 
Bidlová

Zhotovitel: Středisko OS Brno,s.r.o.,Mojmírovo nám.75/2,Brno Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 90 194,21

D HSV Práce a dodávky HSV 24 094,88

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 508,76

1 K 317121151
Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti 
otvoru do 1050 mm

kus 1,000 278,10 278,10

VV "vstup i08"1 1,000

2 M 59321071 překlad železobetonový RZP 1490x140x140mm kus 1,000 428,40 428,40

3 K 342291121
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce 
cihelné

m 5,360 103,08 552,51

VV "vstup i08"2,68*2 5,360

4 K 346272256 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm m2 0,250 999,00 249,75

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 186,74

5 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 4,000 239,40 957,60

6 K 612321111
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 4,000 218,70 874,80

7 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 4,000 313,20 1 252,80

8 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 1,000 831,60 831,60

9 K 635211131 Násyp pod podlahy z perlitu m3 0,504 5 253,85 2 647,94
VV "111"5,036*0,1 0,504

10 K 642945111
Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní 
dveří jednokřídlových do 2,5 m2

kus 1,000 4 437,00 4 437,00

VV "vstup i08"1 1,000

11 M 5533151-1
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární 
úpravou rozměru 900/1970, 2100mm

kus 1,000 4 185,00 4 185,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 611,65

12 K 965082923
Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 
2 m2

m3 0,504 520,00 262,08

VV 5,036*0,1 0,504

13 K 967031132
Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo 
MVC

m2 2,000 156,60 313,20

14 K 968062455
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy do 2 m2

m2 2,412 193,85 467,57

VV "vstup i08"0,9*2,68 2,412

15 K 973031325
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,10 m2 hl do 300 mm

kus 2,000 284,40 568,80

VV "pro překlad vstup i08"2 2,000

D 997 Přesun sutě 4 541,15

16 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m ručně t 1,146 2 090,00 2 395,14

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 21,774 13,70 298,30

VV 1,146*19"Přepočtené koeficientem množství 21,774

18 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 1,146 343,08 393,17

19 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 1,146 1 269,23 1 454,54

D 998 Přesun hmot 1 246,58

20 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 0,862 1 446,15 1 246,58

D PSV Práce a dodávky PSV 66 099,33

D 762 Konstrukce tesařské 5 432,81

Oprava bytu - Brno,Stará 2,byt č.6

0038-6-A1 - Byt č.6 - vícepráce

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 762511167
Podlahové kce podkladové z cementotřískových desek 
tl 24 mm na broušených na pero a drážku 
šroubovaných

m2 5,036 900,00 4 532,40

VV "111"5,036 5,036

22 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 5,036 67,08 337,81

VV "111"5,036 5,036

23 K 762595001
Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a 
zakrytí kanálů m2 5,036 30,85 155,36

VV 5,036 5,036

24 K 998762102
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 0,188 1 600,00 300,80

25 K 998762181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,188 566,15 106,44

D 766 Konstrukce truhlářské 38 902,58

26 K 766621602
Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 jednoduchých 
pevných do zdiva

kus 1,000 654,30 654,30

VV "vstup i08"1 1,000

27 M 611100-1
okno dřevěné s fixním zasklením dvojskloEI 30DP3 
(900/450) do plochy 1m2

m2 1,000 9 903,00 9 903,00

28 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 639,23 639,23

29 M 61162074
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 
800x1970-2100mm

kus 1,000 2 284,62 2 284,62

VV 1 1,000

30 K 766660022
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 1,000 1 467,00 1 467,00

VV "vstup i08"1 1,000

31 M 611732-2
dveře jednokřídlé dřevěné EI 30DP3 (900/1970) 
bezpečnostní třídy RC3

m2 1,000 13 770,00 13 770,00

VV 1*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 1,800

32 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 170 mm

kus 3,000 160,77 482,31

33 M 61182307
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým 
povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 
2100mm

kus 3,000 3 161,54 9 484,62

34 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 0,145 976,92 141,65

35 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,145 523,08 75,85

D 775 Podlahy skládané 1 691,87

36 K 775413110

Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové 
(soklové) dřevěné bez základního nátěru lišty ze dřeva 
tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě přibíjené, 
s přetmelením

m 9,580 41,54 397,95

VV "102"9,58 9,580

37 M 61418155.M01 lišta soklová dřevěná 40x10 mm m 10,346 85,00 879,41
VV 9,58*1,08 "Přepočtené koeficientem množství 10,346

38 K 775511810
Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami 
přibíjenými do suti

m2 5,036 82,31 414,51

VV "111"5,036 5,036

D 776 Podlahy povlakové 18 996,47
39 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 17,664 12,08 213,38

VV "111"5,036 5,036
VV "102"12,628 12,628
VV Součet 17,664

40 K 776121411
Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na 
dřevo (špachtlováním)

m2 17,664 145,38 2 567,99

41 K 776141111
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm

m2 17,664 179,23 3 165,92

42 K 776251111
Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) 
lepením standardním lepidlem z pásů standardních

m2 17,664 183,85 3 247,53

43 M 28411068
linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,0mm, 
zátěž 32/41, R9, hořlavost Cfl S1

m2 19,430 465,38 9 042,33

VV 17,664*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 19,430

44 K 776991141
Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce 
pastování a leštění ručně m2 17,664 36,31 641,38

45 K 998776102

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,148 436,15 64,55

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 K 998776181

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,148 360,77 53,39

D 781 Dokončovací práce - obklady 159,04

47 K 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového m 3,000 43,30 129,90

48 M 5905147-1 profil rohový PVC se síťovinou LK plast 100 dl.2,5m m 3,300 8,83 29,14

VV 3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,300

D 783 Dokončovací práce - nátěry 916,56

49 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 2,000 115,20 230,40

50 K 783317101R01
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 4,000 171,54 686,16

VV "provedeno 2x,včetně pomocného lešení"2 2,000
VV 2*2 'Přepočtené koeficientem množství 4,000

Strana 7 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 04.08.2023

Zadavatel: IČ: 44992785
Statutární město Brno-MČ Brno-střed DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: IČ: 02474140
Středisko OS Brno,s.r.o.,Mojmírovo nám.75/2,Brno DIČ: CZ02474140

Pr IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -55 957,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -55 957,95 15,00% -8 393,69

Cena s DPH v CZK -64 351,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava bytu - Brno,Stará 2,byt č.6

0038-6-A2 - Byt č.6 - méněpráce

Strana 8 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Brno Datum: 04.08.2023

Zadavatel: Statutární město Brno-MČ Brno-střed Projektant:
Ing.arch.Jitka 
Bidlová

Zhotovitel: Středisko OS Brno,s.r.o.,Mojmírovo nám.75/2,Brno Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -55 957,95

HSV - Práce a dodávky HSV -1 594,92

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -1 551,54

    998 - Přesun hmot -43,38

PSV - Práce a dodávky PSV -54 363,03

    741 - Elektroinstalace - silnoproud -1 715,80

    763 - Konstrukce suché výstavby -12 720,69

    766 - Konstrukce truhlářské -13 464,50

    771 - Podlahy z dlaždic -19 411,64

    775 - Podlahy skládané -7 050,40

Oprava bytu - Brno,Stará 2,byt č.6

0038-6-A2 - Byt č.6 - méněpráce

Strana 9 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Brno Datum: 04.08.2023

Zadavatel: Statutární město Brno-MČ Brno-střed Projektant:
Ing.arch.Jitka 
Bidlová

Zhotovitel: Středisko OS Brno,s.r.o.,Mojmírovo nám.75/2,Brno Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -55 957,95

D HSV Práce a dodávky HSV -1 594,92

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -1 551,54

1 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na MC

kus -1,000 328,46 -328,46

VV -1 -1,000

2 M 55331482
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-
100mm rozměru 800/1970, 2100mm

kus -1,000 1 223,08 -1 223,08

D 998 Přesun hmot -43,38

3 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t -0,030 1 446,15 -43,38

D PSV Práce a dodávky PSV -54 363,03

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -1 715,80

4 K 741120201

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení 
uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, 
bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) 
průřezu žíly 1,5 až 16 mm2

m -10,000 15,43 -154,30

5 M 34141029
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 
PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2

m -10,000 37,86 -378,60

6 K 741122032
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 
žil 5x4 až 6 mm2

m -10,000 38,29 -382,90

7 M 34111100
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x6mm2

m -10,000 80,00 -800,00

D 763 Konstrukce suché výstavby -12 720,69
8 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka kus -2,000 520,77 -1 041,54

9 M 55331589
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky 
tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm

kus -1,000 1 690,00 -1 690,00

10 M 55331590
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky 
tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm

kus -0,500 1 700,00 -850,00

11 K 763183112
Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro 
jedno křídlo š přes 800 do 1200 mm do SDK příčky

kus -1,000 1 392,31 -1 392,31

12 M 55331613
pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 
900mm standardní rozměr

kus -1,000 7 653,85 -7 653,85

13 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m

t -0,064 976,92 -62,52

14 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 
bez použití mechanizace

t -0,064 476,15 -30,47

D 766 Konstrukce truhlářské -13 464,50

15 K 766 R06
Repase - stávající obložkové zárubeň pro vstupní dveře 

 900 x 2000+680mm - i08
popis viz.PD

kus -1,000 2 000,00 -2 000,00

16 K 766660182
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do obložkové zárubně protipožárních 
jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus -1,000 1 900,00 -1 900,00

VV "vstupní dveře i08"-1 -1,000

17 M 611653 R10
dveře jednokřídlé dřevěné falcové s nadsvětlíkem  
protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plné 900x 
2000+680mm

kus -1,000 9 500,00 -9 500,00

VV "vstupní dveře i08"-1 -1,000

18 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m

t -0,043 976,92 -42,01

19 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 
použití mechanizace

t -0,043 523,08 -22,49

Oprava bytu - Brno,Stará 2,byt č.6

0038-6-A2 - Byt č.6 - méněpráce

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 771 Podlahy z dlaždic -19 411,64
20 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 -12,628 12,08 -152,55

VV "102"-12,628 -12,628

21 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 -12,628 46,69 -589,60
VV "102"-12,628 -12,628

22 K 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 -12,628 179,23 -2 263,32

VV "102"-12,628 -12,628

23 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v přes 90 do 120 mm

m -9,580 110,77 -1 061,18

VV -(4,31*2+2,93*2-0,8-0,8-3,3) -9,580
VV Součet -9,580

24 K 771574312
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 9 do 12 
ks/m2

m2 -12,628 461,54 -5 828,33

VV "102"-12,628 -12,628

25 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 -13,891 570,00 -7 917,87

VV -12,628*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -13,891

26 K 771577124
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za spárování 
tmelem dvousložkovým

m2 -12,628 47,08 -594,53

VV "102"-12,628 -12,628

27 K 771577125
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za lepení 
dvousložkovým lepidlem

m2 -12,628 47,08 -594,53

VV "102"-12,628 -12,628

28 K 998771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v přes 6 do 12 m

t -0,432 537,69 -232,28

29 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 
použití mechanizace

t -0,432 410,77 -177,45

D 775 Podlahy skládané -7 050,40

30 K 775 R01
D+M Oprava podlah, broušení, tmelení, zapravení, 
doplnění parket, lakování, kompletní repase, dle PD

m2 -5,036 1 400,00 -7 050,40

VV "111"-5,036 -5,036
VV Součet -5,036

Strana 11 z 11


